

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Euro Gard

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 33.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			350,877
						135,952
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,9700	135,952
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	500,0000	9,550
1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	220,0000	170,500
1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	45,0000	34,875
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			2 856,000
						0,000
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	600,0000	2 856,000
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			94,317
						94,317
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,9700	94,317
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t			61,880
						0,000
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	340,0000	61,880
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			712,049
						712,049
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,9700	712,049
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr.=10cm.	m3			705,720
						84,120
6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,0000	460,000
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	20,0000	2,000
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,0000	42,000
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	280,0000	117,600
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			87,075
						27,190
7.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	57,5000	59,225
7.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,0000	0,360
7.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,0000	0,300
7.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,9700	27,190
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 100x100.	kg			43,241
						3,824
8.1	2873122004100	Plase sudate 100x100	kg	1,0100	38,0000	38,380
8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,5000	0,088
8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	26,0000	0,260
8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,0000	0,300
8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,9700	3,399
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,9700	0,425
8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650,0000	0,390
9	CB04A	Cofraje din PFL dur de 6 mm grosime pentru zone inchise sau greu accesibile - cofraj pierdut.	m2			193,718
						118,958
9.1	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0075	5 600,0000	42,000
9.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,0000	2,560
9.3	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0020	5 600,0000	11,200
9.4	2734113803178	Sirma din otel neagra D=1,6 mm	kg	0,3000	26,0000	7,800
9.5	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0020	5 600,0000	11,200
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
9.7	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3500	84,9700	114,710
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...BM-250 gr.=20cm	m3			2 128,479
						373,868

10.1	2663102100000	Beton M250	m3	1,0250	1 550,0000	1 588,750
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,0000	2,000
10.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
10.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,9700	339,880
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,9700	33,988
10.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,0000	15,000
10.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
11	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu.	m3			65,427 65,427
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,9700	65,427
12	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg			59,281 22,092
12.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	36,0000	36,000
12.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,0000	0,260
12.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,5000	0,020
12.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	49,0000	0,490
12.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,3500	0,047
12.6	1010126200341	Carbuni de forja (huilla)	kg	0,0200	18,6000	0,372
12.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,9700	19,543
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,9700	1,699
12.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2			408,466 97,716
13.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	185,0000	212,750
13.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	40,0000	20,000
13.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	5,0000	45,000
13.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,0000	8,500
13.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	125,0000	5,000
13.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	75,0000	3,750
13.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
13.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	84,9700	76,473
13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
14	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier.	m			867,693 114,710
14.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	1 450,0000	290,000
14.2	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	63,0000	119,700
14.3	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	10,8400	5,203
14.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	400,0000	16,000
14.5	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	42,0000	262,500
14.6	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	360,0000	15,480
14.7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,3500	23,218
14.8	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	0,000
14.9	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	84,9700	21,243
14.10	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,9700	78,172
14.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,9700	15,295
14.12	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0300	25,0000	0,750
15	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc			188,956 89,219
15.1	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	96,0000	96,000
15.2	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,3500	0,282
15.3	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	30,0000	1,500
15.4	2222222222992	Material marunt (nisip, apa etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
15.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,9700	89,219
16	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			125,040 72,225
16.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 600,0000	11,200
16.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 600,0000	19,600
16.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	42,0000	12,600
16.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,5500	0,165
16.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,5000	0,450
16.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	28,0000	1,400
16.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	26,0000	2,600
16.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	32,0000	4,800
16.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
16.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,9700	59,479
		TOTAL 1. Lucrari de constructie				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;